
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2020-00289542-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La necesidad de rectificar parcialmente el Artículo 1º de la RHCD-2021-16-E-UNC-DEC#FCS, en la que se cometió
un error involuntario; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2021-00235518-UNC-ARRHH#FCS, el Área de Recursos Humanos comunica la situación de revista de
las docentes Traversaro Natalia, Legajo 33378 - 2 cargos 115, Asignatura "Introducción a la Sociología" e
"Introducción a los Estudios Universitarios" y Echavarri Leticia, Legajo 80619, cargo 115, Asignatura "Introducción a
los Estudios Universitarios", por el cual se evidencia la necesidad de rectificar la RHCD-2021-16-E-UNC-DEC#FCS.

Que en el Artículo 1º, dónde dice: “... Traversaro Natalia, Aistente Simple ...”, debió decir: “... Traversaro Natalia,
Carga Anexa ...“; y en dónde dice: “... Echavarri Leticia, dos meses ...”, debió decir: “... Echavarri Leticia, un mes ...”.

Que lo solicitado fue tratado sobre tablas en sesión del HCD del día de la fecha.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Rectificar parcialmente el Artículo 1º de la RHCD-2021-16-E-UNC-DEC#FCS, en dónde dice: “...
Traversaro Natalia, Aistente Simple ...”, deberá decir: “... Traversaro Natalia, Carga Anexa ...“; y en dónde dice: “...
Echavarri Leticia, dos meses ...”, deberá decir: “... Echavarri Leticia, un mes ...”.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.

DADA EN SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.

 

 



 

 

 

 


	numero_documento: RHCD-2021-143-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Mayo de 2021
		2021-05-26T09:34:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-26T09:55:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-26T09:53:09-0300
	GDE UNC




